INDICAÇÃO Nº 301 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de possibilidade de manutenção com máquinas e asfaltamento da rua Elieser de
Godoy no bairro Curralinho.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores da rua,
pois a mesma encontra-se cheia de buracos e sem cascalho, dificultando a passagem de
pedestres e veículos no local. Sendo assim, para evitar maiores transtornos aos
moradores, solicitamos uma atenção especial a esta rua do bairro

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W6A99DGF88Z1073P
		2022-03-15T14:15:54-0300